ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа

Е.С. Степаненко

	подпись

	«___» ______________ 2017 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О результатах внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы отчета об исполнении бюджета муниципального округа Левобережный за 2016 год

Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты Москвы, сформированное по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Левобережный за 2016 год, проведенной в соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Соглашением от 16.11.2015 года № 333/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Левобережный в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению результаты заключения на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Левобережный за 2016 год.

2. Администрации муниципального округа Левобережный учесть замечания Контрольно-счетной палаты Москвы при составлении и представлении бюджетной отчетности.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Левобережный в городе Москве Е.С. Степаненко.
	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Главный бухгалтер-заведующий сектором

Р.Р. Кобякова

	Глава муниципального округа
Е.С. Степаненко

	(495) 456-01-01
	подпись

	подпись